
Heideblütenpokal 2023

Heideblütenpokal-KK

1. SV Eckel 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Achten, Anke 48 191 551,0

Ebeling, Jens 49 55,2

Behrens, Florian 47 659,6

Cohrs, Reiner 47 560,5

2. SV Elstorf 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Weiß, Mathias 49 191 184,6

Thormählen, Jens 45 868,2

Wiegers, Dieter 50 163,3

Hügel, Peter 47 493,0

3. SV Sprötze-Kakenstorf 2

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Tödter, Geralf 49 191 310,0

Tödter, Birgit 47 464,6

Schlicht, Stefan 47 302,4

Schlicht-Elflein, Laura 48 267,0

4. SV Neugraben Scheideholz 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Schwarz, Frank 48 190 150,0

Gewecke, Jens 48 441,4

von Boden, Dominik 46 410,1

von Boden, Luca 48 312,0

5. SV Neu Wulmstorf 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Gewinner erkennbar

am Hintergrund!
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Wittrin, Wolfgang 49 189 314,3

Bösch, Reinhard 47 230,6

Meier, Klaus 45 14,4

Köppen, Michael 48 445,7

6. SV Ovelgönne 2

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Schuran, Rolf 46 188 392,8

Martens, Uwe 47 777,9

Zielke, Udo 47 163,2

Hadler, Carsten 48 216,8

7. SV Trelde 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Horstmann, Jens 48 187 351,7

Schulz, Tobias 47 20,6

Brandes, Jürgen 46 188,2

Pestke, Dirk 46 379,0

8. SV Emsen-Langenrehm 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Meyer, Horst-Günter 49 184 476,6

Schatz, Michael 49 564,6

van Gunst, Thies 43 749,0

Oelkers, Frank 43 870,2

9. SV Vahrendorf 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Völsch, Lasse 44 183 315,4

Falke, Shona 48 250,7

Grösel, Felix 45 306,7

Wagner, Jan 46 548,1

10. SV Sprötze-Kakenstorf 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler
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Rusch, Andreas 48 183 603,8

Seegers, Manfred 44 574,1

Heurich, Wilfried 47 529,0

Dummeyer, Sven 44 319,6

11. SV Altkloster 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Bünte, Andreas 50 182 193,5

Richter, Ralf 45 812,6

Richters, Günter 46 211,3

Siebert, Stefan 41 996,9

12. SV Heidenau 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Fauerbach, Martin 45 180 395,4

Stender, Jürgen 45 395,4

Klindworth, Thomas 47 266,7

Wichern, Hans-Jürgen 43 434,8

13. SV Brakel 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Buchholz, Dennis 50 179 151,4

Penner, Johann 37 752,0

Ohl-Penner, Mareike 43 50,3

Kreugel, Ronald 49 340,0

14. SV Tötensen- Westerhof 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Stemmann, Bernd 44 176 118,4

Rademacher, Peter 44 640,7

Pfaffenbach, Bernhard 45 619,7

Früchtenich, Siegfried 43 406,2

15. SK Ohlendorf 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler
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Bohrow, Tamara 45 176 839,2

Kurth, Andre 43 1060,3

Bohle, Sebastian 41 533,5

Bohrow, Burkhard 47 387,8

16. SV Neu Wulmstorf 2

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Bunnies, Kirsten 46 175 509,3

Greußlich, Nicoletta 34 1995,1

Prigge, Tanja 48 125,6

Köppen, Manuela 47 468,8

17. SV Dibbersen- Dangersen 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Schröder, Wilfried 45 175 419,4

Niemeyer, Karsten 45 255,3

Dumke, Martin 41 1000,7

Albers, Karsten 44 789,9

18. Tostedter SV 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Bunk, Michael 43 175 1085,0

Graf, Robert 43 616,7

Mertinkat, Jörg 45 457,4

Peters, Lars 44 375,7

19. SV-Garstedt-Wulfsen 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Ahrens, Jan 47 175 557,3

Beecken, Lars 44 926,5

Wessels, Claudia 41 1089,1

Wessels, Pascal 43 719,2

20. SV Ashausen 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Klevenow, Claus 43 172 709,0
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Schulz, Michael 44 526,3

Petersen, Mayk 45 624,5

Klaffs, Andreas 40 501,3

21. SV Hanstedt 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Schröder, Werner 43 170 836,3

Schröder, Griet 38 1542,7

Schröder, Detlef 45 160,7

Schwanck, Axel 44 827,6

22. SV Hollenstedt 1

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Nehring, Ralf 42 170 916,5

Ziessow, Hans-Ulrich 41 1020,6

Heinsen, Peter 46 567,9

Wille, Johann 41 938,4

23. SV Tötensen- Westerhof 2

Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Krivohlavek, Melanie 38 151 1678,6

Hoppe, Kerstin 32 2689,4

Weseloh, Yvonne 45 1128,5

Winter, Bettina 36 1175,4

Sportpokal-KK

1. SV Neugraben Scheideholz 1

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Schwarz, Frank SV Neugraben 

Scheideholz

47 191 371,8
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Gewecke, Jens SV Neugraben 

Scheideholz

49 334,4

von Boden, Dominik SV Neugraben 

Scheideholz

49 60,8

von Boden, Luca SV Neugraben 

Scheideholz

46 670,7

2. SV Elstorf 1

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Weiß, Mathias SV Elstorf 50 190 339,5

Thormählen, Jens SV Elstorf 46 239,2

Wiegers, Dieter SV Elstorf 48 95,8

Hügel, Peter SV Elstorf 46 702,2

3. SV Eckel 1

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Achten, Anke SV Eckel 48 190 464,4

Ebeling, Jens SV Eckel 48 400,4

Behrens, Florian SV Eckel 48 301,5

Cohrs, Reiner SV Eckel 46 408,8

4. Tostedter SV 1

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Bunk, Michael Tostedter SV 48 189 539,2

Graf, Robert Tostedter SV 47 72,0

Mertinkat, Jörg Tostedter SV 48 597,6

Peters, Lars Tostedter SV 46 410,7

5. SV Altkloster 1

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Bünte, Andreas SV Altkloster 49 189 323,5

Richter, Ralf SV Altkloster 49 137,3

Richters, Günter SV Altkloster 45 563,0

Siebert, Stefan SV Altkloster 46 371,4
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6. SV Sprötze-Kakenstorf 1

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Rusch, Andreas SV Sprötze-Kakenstorf 49 188 333,9

Seegers, Manfred SV Sprötze-Kakenstorf 47 442,5

Heurich, Wilfried SV Sprötze-Kakenstorf 46 362,6

Dummeyer, Sven SV Sprötze-Kakenstorf 46 644,2

7. SV Neu Wulmstorf 2

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Bunnies, Kirsten SV Neu Wulmstorf 49 187 216,1

Greußlich, Nicoletta SV Neu Wulmstorf 43 349,4

Prigge, Tanja SV Neu Wulmstorf 48 106,3

Köppen, Manuela SV Neu Wulmstorf 47 489,5

8. SV Neu Wulmstorf 1

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Wittrin, Wolfgang SV Neu Wulmstorf 46 186 708,8

Bösch, Reinhard SV Neu Wulmstorf 45 574,0

Meier, Klaus SV Neu Wulmstorf 46 700,5

Köppen, Michael SV Neu Wulmstorf 49 192,0

9. SK Ohlendorf 1

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Bohrow, Tamara SK Ohlendorf 47 185 277,8

Kurth, Andre SK Ohlendorf 47 676,5

Bohle, Sebastian SK Ohlendorf 44 584,1

Bohrow, Burkhard SK Ohlendorf 47 189,7

10. SV Tötensen- Westerhof 1

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Stemmann, Bernd SV Tötensen- Westerhof 45 185 803,1

Rademacher, Peter SV Tötensen- Westerhof 47 621,8
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Pfaffenbach, Bernhard SV Tötensen- Westerhof 49 347,2

Früchtenich, Siegfried SV Tötensen- Westerhof 44 562,4

11. SV Sprötze-Kakenstorf 2

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Tödter, Geralf SV Sprötze-Kakenstorf 47 184 223,5

Tödter, Birgit SV Sprötze-Kakenstorf 47 464,2

Schlicht, Stefan SV Sprötze-Kakenstorf 44 367,4

Schlicht-Elflein, Laura SV Sprötze-Kakenstorf 46 178,0

12. SV Heidenau 1

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Fauerbach, Martin SV Heidenau 48 184 282,9

Stender, Jürgen SV Heidenau 43 1037,7

Klindworth, Thomas SV Heidenau 49 321,8

Wichern, Hans-Jürgen SV Heidenau 44 499,1

13. SV Trelde 1

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Horstmann, Jens SV Trelde 46 184 713,6

Schulz, Tobias SV Trelde 48 452,3

Brandes, Jürgen SV Trelde 46 623,8

Pestke, Dirk SV Trelde 44 697,8

14. SV Hollenstedt 1

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Nehring, Ralf SV Hollenstedt 44 183 872,8

Ziessow, Hans-Ulrich SV Hollenstedt 45 272,9

Heinsen, Peter SV Hollenstedt 46 261,6

Wille, Johann SV Hollenstedt 48 416,4

15. SV Ovelgönne 2

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Schuran, Rolf SV Ovelgönne 44 182 625,9
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Martens, Uwe SV Ovelgönne 47 423,0

Zielke, Udo SV Ovelgönne 47 111,2

Hadler, Carsten SV Ovelgönne 44 508,7

16. SV Dibbersen- Dangersen 1

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Schröder, Wilfried SV Dibbersen- Dangersen 45 182 572,7

Niemeyer, Karsten SV Dibbersen- Dangersen 44 207,2

Dumke, Martin SV Dibbersen- Dangersen 46 211,0

Albers, Karsten SV Dibbersen- Dangersen 47 285,3

17. SV-Garstedt-Wulfsen 1

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Ahrens, Jan SV-Garstedt-Wulfsen 48 181 369,8

Beecken, Lars SV-Garstedt-Wulfsen 45 482,4

Wessels, Claudia SV-Garstedt-Wulfsen 45 450,1

Wessels, Pascal SV-Garstedt-Wulfsen 43 1179,8

18. SV Vahrendorf 1

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Völsch, Lasse SV Vahrendorf 40 179 1021,2

Falke, Shona SV Vahrendorf 45 586,2

Grösel, Felix SV Vahrendorf 46 519,2

Wagner, Jan SV Vahrendorf 48 501,0

19. SV Hanstedt 1

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Schröder, Werner SV Hanstedt 46 175 673,6

Schröder, Griet SV Hanstedt 43 904,8

Schröder, Detlef SV Hanstedt 40 1500,2

Schwanck, Axel SV Hanstedt 46 83,5

20. SV Emsen-Langenrehm 1
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Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Meyer, Horst-Günter SV Emsen-Langenrehm 43 174 1213,0

Schatz, Michael SV Emsen-Langenrehm 46 746,1

van Gunst, Thies SV Emsen-Langenrehm 43 793,0

Oelkers, Frank SV Emsen-Langenrehm 42 769,0

21. SV Ashausen 1

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Klevenow, Claus SV Ashausen 46 173 583,1

Schulz, Michael SV Ashausen 46 267,2

Petersen, Mayk SV Ashausen 38 1571,2

Klaffs, Andreas SV Ashausen 43 94,9

22. SV Brakel 1

Verein Ringe Gesamtringe Bester Teiler

Buchholz, Dennis SV Brakel 49 171 266,5

Penner, Johann SV Brakel 32 1924,5

Ohl-Penner, Mareike SV Brakel 40 1321,9

Kreugel, Ronald SV Brakel 50 484,3

Platz Name Verein Ringe Bester Teiler

1. Buchholz, Dennis SV Brakel 50 151,4

2. Wiegers, Dieter SV Elstorf 50 163,3

3. Bünte, Andreas SV Altkloster 50 193,5

4. Ebeling, Jens SV Eckel 49 55,2

5. Weiß, Mathias SV Elstorf 49 184,6

6. Tödter, Geralf SV Sprötze-Kakenstorf 49 310,0

Bestmann-Heideblütenpokal
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7. Wittrin, Wolfgang SV Neu Wulmstorf 49 314,3

8. Kreugel, Ronald SV Brakel 49 340,0

9. Meyer, Horst-Günter SV Emsen-Langenrehm 49 476,6

10. Schatz, Michael SV Emsen-Langenrehm 49 564,6

11. Prigge, Tanja SV Neu Wulmstorf 48 125,6

12. Schwarz, Frank SV Neugraben 

Scheideholz

48 150,0

13. Hadler, Carsten SV Ovelgönne 48 216,8

14. Falke, Shona SV Vahrendorf 48 250,7

15. Schlicht-Elflein, Laura SV Sprötze-Kakenstorf 48 267,0

16. von Boden, Luca SV Neugraben 

Scheideholz

48 312,0

17. Horstmann, Jens SV Trelde 48 351,7

18. Gewecke, Jens SV Neugraben 

Scheideholz

48 441,4

19. Köppen, Michael SV Neu Wulmstorf 48 445,7

20. Achten, Anke SV Eckel 48 551,0

21. Rusch, Andreas SV Sprötze-Kakenstorf 48 603,8

22. Schulz, Tobias SV Trelde 47 20,6

23. Zielke, Udo SV Ovelgönne 47 163,2

24. Bösch, Reinhard SV Neu Wulmstorf 47 230,6

25. Klindworth, Thomas SV Heidenau 47 266,7

26. Schlicht, Stefan SV Sprötze-Kakenstorf 47 302,4

27. Bohrow, Burkhard SK Ohlendorf 47 387,8

28. Tödter, Birgit SV Sprötze-Kakenstorf 47 464,6

29. Köppen, Manuela SV Neu Wulmstorf 47 468,8

30. Hügel, Peter SV Elstorf 47 493,0

31. Heurich, Wilfried SV Sprötze-Kakenstorf 47 529,0

32. Ahrens, Jan SV-Garstedt-Wulfsen 47 557,3

33. Cohrs, Reiner SV Eckel 47 560,5

34. Behrens, Florian SV Eckel 47 659,6

35. Martens, Uwe SV Ovelgönne 47 777,9

36. Brandes, Jürgen SV Trelde 46 188,2
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37. Richters, Günter SV Altkloster 46 211,3

38. Pestke, Dirk SV Trelde 46 379,0

39. Schuran, Rolf SV Ovelgönne 46 392,8

40. von Boden, Dominik SV Neugraben 

Scheideholz

46 410,1

41. Bunnies, Kirsten SV Neu Wulmstorf 46 509,3

42. Wagner, Jan SV Vahrendorf 46 548,1

43. Heinsen, Peter SV Hollenstedt 46 567,9

44. Meier, Klaus SV Neu Wulmstorf 45 14,4

45. Schröder, Detlef SV Hanstedt 45 160,7

46. Niemeyer, Karsten SV Dibbersen- Dangersen 45 255,3

47. Grösel, Felix SV Vahrendorf 45 306,7

48. Fauerbach, Martin SV Heidenau 45 395,4

49. Stender, Jürgen SV Heidenau 45 395,4

50. Schröder, Wilfried SV Dibbersen- Dangersen 45 419,4

51. Mertinkat, Jörg Tostedter SV 45 457,4

52. Pfaffenbach, Bernhard SV Tötensen- Westerhof 45 619,7

53. Petersen, Mayk SV Ashausen 45 624,5

54. Richter, Ralf SV Altkloster 45 812,6

55. Bohrow, Tamara SK Ohlendorf 45 839,2

56. Thormählen, Jens SV Elstorf 45 868,2

57. Weseloh, Yvonne SV Tötensen- Westerhof 45 1128,5

58. Stemmann, Bernd SV Tötensen- Westerhof 44 118,4

59. Völsch, Lasse SV Vahrendorf 44 315,4

60. Dummeyer, Sven SV Sprötze-Kakenstorf 44 319,6

61. Peters, Lars Tostedter SV 44 375,7

62. Schulz, Michael SV Ashausen 44 526,3

63. Seegers, Manfred SV Sprötze-Kakenstorf 44 574,1

64. Rademacher, Peter SV Tötensen- Westerhof 44 640,7

65. Albers, Karsten SV Dibbersen- Dangersen 44 789,9

66. Schwanck, Axel SV Hanstedt 44 827,6
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67. Beecken, Lars SV-Garstedt-Wulfsen 44 926,5

68. Ohl-Penner, Mareike SV Brakel 43 50,3

69. Früchtenich, Siegfried SV Tötensen- Westerhof 43 406,2

70. Wichern, Hans-Jürgen SV Heidenau 43 434,8

71. Graf, Robert Tostedter SV 43 616,7

72. Klevenow, Claus SV Ashausen 43 709,0

73. Wessels, Pascal SV-Garstedt-Wulfsen 43 719,2

74. van Gunst, Thies SV Emsen-Langenrehm 43 749,0

75. Schröder, Werner SV Hanstedt 43 836,3

76. Oelkers, Frank SV Emsen-Langenrehm 43 870,2

77. Kurth, Andre SK Ohlendorf 43 1060,3

78. Bunk, Michael Tostedter SV 43 1085,0

79. Nehring, Ralf SV Hollenstedt 42 916,5

80. Bohle, Sebastian SK Ohlendorf 41 533,5

81. Wille, Johann SV Hollenstedt 41 938,4

82. Siebert, Stefan SV Altkloster 41 996,9

83. Dumke, Martin SV Dibbersen- Dangersen 41 1000,7

84. Ziessow, Hans-Ulrich SV Hollenstedt 41 1020,6

85. Wessels, Claudia SV-Garstedt-Wulfsen 41 1089,1

86. Klaffs, Andreas SV Ashausen 40 501,3

87. Schröder, Griet SV Hanstedt 38 1542,7

88. Krivohlavek, Melanie SV Tötensen- Westerhof 38 1678,6

89. Penner, Johann SV Brakel 37 752,0

90. Winter, Bettina SV Tötensen- Westerhof 36 1175,4

91. Greußlich, Nicoletta SV Neu Wulmstorf 34 1995,1

92. Hoppe, Kerstin SV Tötensen- Westerhof 32 2689,4

Bestmann-Sportpokal
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Platz Name Verein Gesamtringzahl Bester Teiler

1. Weiß, Mathias SV Elstorf 50 339,5
2. Kreugel, Ronald SV Brakel 50 484,3

3. von Boden, Dominik SV Neugraben 

Scheideholz

49 60,8

4. Richter, Ralf SV Altkloster 49 137,3

5. Köppen, Michael SV Neu Wulmstorf 49 192,0

6. Bunnies, Kirsten SV Neu Wulmstorf 49 216,1

7. Buchholz, Dennis SV Brakel 49 266,5

8. Klindworth, Thomas SV Heidenau 49 321,8

9. Bünte, Andreas SV Altkloster 49 323,5

10. Rusch, Andreas SV Sprötze-Kakenstorf 49 333,9

11. Gewecke, Jens SV Neugraben 

Scheideholz

49 334,4

12. Pfaffenbach, Bernhard SV Tötensen- Westerhof 49 347,2

13. Wiegers, Dieter SV Elstorf 48 95,8

14. Prigge, Tanja SV Neu Wulmstorf 48 106,3

15. Fauerbach, Martin SV Heidenau 48 282,9

16. Behrens, Florian SV Eckel 48 301,5

17. Ahrens, Jan SV-Garstedt-Wulfsen 48 369,8

18. Ebeling, Jens SV Eckel 48 400,4

19. Wille, Johann SV Hollenstedt 48 416,4

20. Schulz, Tobias SV Trelde 48 452,3

21. Achten, Anke SV Eckel 48 464,4

22. Wagner, Jan SV Vahrendorf 48 501,0

23. Bunk, Michael Tostedter SV 48 539,2

24. Mertinkat, Jörg Tostedter SV 48 597,6

25. Graf, Robert Tostedter SV 47 72,0

26. Zielke, Udo SV Ovelgönne 47 111,2

27. Bohrow, Burkhard SK Ohlendorf 47 189,7

28. Tödter, Geralf SV Sprötze-Kakenstorf 47 223,5

29. Bohrow, Tamara SK Ohlendorf 47 277,8

30. Albers, Karsten SV Dibbersen- Dangersen 47 285,3

31. Schwarz, Frank SV Neugraben 

Scheideholz

47 371,8
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32. Martens, Uwe SV Ovelgönne 47 423,0

33. Seegers, Manfred SV Sprötze-Kakenstorf 47 442,5

34. Tödter, Birgit SV Sprötze-Kakenstorf 47 464,2

35. Köppen, Manuela SV Neu Wulmstorf 47 489,5

36. Rademacher, Peter SV Tötensen- Westerhof 47 621,8

37. Kurth, Andre SK Ohlendorf 47 676,5

38. Schwanck, Axel SV Hanstedt 46 83,5

39. Schlicht-Elflein, Laura SV Sprötze-Kakenstorf 46 178,0

40. Dumke, Martin SV Dibbersen- Dangersen 46 211,0

41. Thormählen, Jens SV Elstorf 46 239,2

42. Heinsen, Peter SV Hollenstedt 46 261,6

43. Schulz, Michael SV Ashausen 46 267,2

44. Heurich, Wilfried SV Sprötze-Kakenstorf 46 362,6

45. Siebert, Stefan SV Altkloster 46 371,4

46. Cohrs, Reiner SV Eckel 46 408,8

47. Peters, Lars Tostedter SV 46 410,7

48. Grösel, Felix SV Vahrendorf 46 519,2

49. Klevenow, Claus SV Ashausen 46 583,1

50. Brandes, Jürgen SV Trelde 46 623,8

51. Dummeyer, Sven SV Sprötze-Kakenstorf 46 644,2

52. von Boden, Luca SV Neugraben 

Scheideholz

46 670,7

53. Schröder, Werner SV Hanstedt 46 673,6

54. Meier, Klaus SV Neu Wulmstorf 46 700,5

55. Hügel, Peter SV Elstorf 46 702,2

56. Wittrin, Wolfgang SV Neu Wulmstorf 46 708,8

57. Horstmann, Jens SV Trelde 46 713,6

58. Schatz, Michael SV Emsen-Langenrehm 46 746,1

59. Ziessow, Hans-Ulrich SV Hollenstedt 45 272,9

60. Wessels, Claudia SV-Garstedt-Wulfsen 45 450,1

61. Beecken, Lars SV-Garstedt-Wulfsen 45 482,4

62. Richters, Günter SV Altkloster 45 563,0
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63. Schröder, Wilfried SV Dibbersen- Dangersen 45 572,7

64. Bösch, Reinhard SV Neu Wulmstorf 45 574,0

65. Falke, Shona SV Vahrendorf 45 586,2

66. Stemmann, Bernd SV Tötensen- Westerhof 45 803,1

67. Niemeyer, Karsten SV Dibbersen- Dangersen 44 207,2

68. Schlicht, Stefan SV Sprötze-Kakenstorf 44 367,4

69. Wichern, Hans-Jürgen SV Heidenau 44 499,1

70. Hadler, Carsten SV Ovelgönne 44 508,7

71. Früchtenich, Siegfried SV Tötensen- Westerhof 44 562,4

72. Bohle, Sebastian SK Ohlendorf 44 584,1

73. Schuran, Rolf SV Ovelgönne 44 625,9

74. Pestke, Dirk SV Trelde 44 697,8

75. Nehring, Ralf SV Hollenstedt 44 872,8

76. Klaffs, Andreas SV Ashausen 43 94,9

77. Greußlich, Nicoletta SV Neu Wulmstorf 43 349,4

78. van Gunst, Thies SV Emsen-Langenrehm 43 793,0

79. Schröder, Griet SV Hanstedt 43 904,8

80. Stender, Jürgen SV Heidenau 43 1037,7

81. Wessels, Pascal SV-Garstedt-Wulfsen 43 1179,8

82. Meyer, Horst-Günter SV Emsen-Langenrehm 43 1213,0

83. Oelkers, Frank SV Emsen-Langenrehm 42 769,0

84. Völsch, Lasse SV Vahrendorf 40 1021,2

85. Ohl-Penner, Mareike SV Brakel 40 1321,9

86. Schröder, Detlef SV Hanstedt 40 1500,2

87. Petersen, Mayk SV Ashausen 38 1571,2

88. Penner, Johann SV Brakel 32 1924,5

Ergebnis-Preis-KK
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Platz Name Verein 1. Teiler 2. Teiler Gesamt

1. Dummeyer, Sven
SV Sprötze-

Kakenstorf
33,2 62,2 95,4  Teiler

2. Meier, Klaus
SV Neu 

Wulmstorf
42,8 62,2 105,0  Teiler

3. Graf, Robert Tostedter SV 29,5 130,7 160,2  Teiler

4. Heurich, Wilfried
SV Sprötze-

Kakenstorf
56,0 120,5 176,5  Teiler

5. Wiegers, Dieter SV Elstorf 57,0 159,6 216,6  Teiler

6. Maack, Wolfgang
SV Sprötze-

Kakenstorf
105,6 129,7 235,3  Teiler

7. Wittrin, Wolfgang
SV Neu 

Wulmstorf
75,0 185,5 260,5  Teiler

8. Tödter, Geralf
SV Sprötze-

Kakenstorf
98,7 174,5 273,2  Teiler

9. van Gunst, Thies
SV Emsen-

Langenrehm
43,3 256,6 299,9  Teiler

10. Buchholz, Dennis SV Brakel 150,0 159,4 309,4  Teiler

11. Zielke, Udo SV Ovelgönne 79,2 261,9 341,1  Teiler

12. Schlicht-Elflein, Laura SV Sprötze-Kakenstorf 164,3 185,0 349,3  Teiler

13. Behrens, Florian SV Eckel 157,8 194,1 351,9  Teiler

14. Klindworth, Thomas SV Heidenau 150,9 206,1 357,0  Teiler

15. Krivohlavek, Melanie SV Tötensen- Westerhof 139,9 235,0 374,9  Teiler

16. Ebeling, Jens SV Eckel 68,0 320,1 388,1  Teiler

17. Pestke, Dirk SV Trelde 178,8 221,2 400,0  Teiler

18. Richter, Ralf SV Altkloster 153,9 247,7 401,6  Teiler

19. Albers, Karsten SV Dibbersen- Dangersen 198,0 211,2 409,2  Teiler

20. Petersen, Mayk SV Ashausen 141,0 302,8 443,8  Teiler

21. Wagner, Jan SV Vahrendorf 187,4 266,9 454,3  Teiler

22. Pfaffenbach, Bernhard SV Tötensen- Westerhof 236,0 245,0 481,0  Teiler

23. Früchtenich, Siegfried SV Tötensen- Westerhof 187,3 304,3 491,6  Teiler

24. Heinsen, Peter SV Hollenstedt 160,0 334,0 494,0  Teiler

25. Schlicht, Stefan SV Sprötze-Kakenstorf 147,8 347,9 495,7  Teiler
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26. Gewecke, Jens SV Neugraben Scheideholz 224,8 281,9 506,7  Teiler

27. Rusch, Andreas SV Sprötze-Kakenstorf 221,0 290,2 511,2  Teiler

28. Stemmann, Bernd SV Tötensen- Westerhof 210,1 326,1 536,2  Teiler

29. Bohrow, Burkhard SK Ohlendorf 213,1 351,2 564,3  Teiler

30. Köppen, Manuela SV Neu Wulmstorf 264,2 300,5 564,7  Teiler

31. Hügel, Peter SV Elstorf 159,2 425,3 584,5  Teiler

32. Cohrs, Reiner SV Eckel 256,1 330,4 586,5  Teiler

33. Bunnies, Kirsten SV Neu Wulmstorf 252,6 351,4 604,0  Teiler

34. Bösch, Reinhard SV Neu Wulmstorf 261,6 350,7 612,3  Teiler

35. Schulz, Tobias SV Trelde 242,6 369,8 612,4  Teiler

36. Schröder, Werner SV Hanstedt 185,3 436,1 621,4  Teiler

37. Prigge, Tanja SV Neu Wulmstorf 41,0 585,3 626,3  Teiler

38. Weseloh, Yvonne SV Tötensen- Westerhof 155,3 473,8 629,1  Teiler

39. Ziessow, Hans-Ulrich SV Hollenstedt 300,0 330,0 630,0  Teiler

40. Hadler, Carsten SV Ovelgönne 148,3 507,3 655,6  Teiler

41. Mertinkat, Jörg Tostedter SV 166,4 493,7 660,1  Teiler

42. Fauerbach, Martin SV Heidenau 299,4 363,9 663,3  Teiler

43. Schwarz, Frank SV Neugraben Scheideholz 207,8 470,3 678,1  Teiler

44. Köppen, Michael SV Neu Wulmstorf 306,5 376,5 683,0  Teiler

45. Bunk, Michael Tostedter SV 324,1 376,6 700,7  Teiler

46. Achten, Anke SV Eckel 342,2 361,4 703,6  Teiler

47. von Boden, Dominik SV Neugraben Scheideholz 317,1 386,7 703,8  Teiler

48. Seegers, Manfred SV Sprötze-Kakenstorf 236,5 477,4 713,9  Teiler

49. Tödter, Birgit SV Sprötze-Kakenstorf 256,9 483,8 740,7  Teiler

50. Schulz, Michael SV Ashausen 258,2 521,9 780,1  Teiler

51. Klevenow, Claus SV Ashausen 259,3 524,1 783,4  Teiler

52. Schatz, Michael SV Emsen-Langenrehm 342,4 445,4 787,8  Teiler

53. Thormählen, Jens SV Elstorf 397,6 404,4 802,0  Teiler

54. Martens, Uwe SV Ovelgönne 368,2 470,9 839,1  Teiler

55. Grote, Dennis SV Vahrendorf 230,5 623,5 854,0  Teiler

56. Falke, Shona SV Vahrendorf 429,6 473,6 903,2  Teiler

57. Stender, Jürgen SV Heidenau 371,2 535,5 906,7  Teiler

58. Wille, Johann SV Hollenstedt 307,0 634,4 941,4  Teiler

59. Rademacher, Peter SV Tötensen- Westerhof 439,8 509,1 948,9  Teiler

60. Wichern, Hans-Jürgen SV Heidenau 376,5 597,1 973,6  Teiler
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61. Wessels, Claudia SV-Garstedt-Wulfsen 367,0 610,0 977,0  Teiler

62. Dumke, Martin SV Dibbersen- Dangersen 331,0 661,8 992,8  Teiler

63. Beecken, Lars SV-Garstedt-Wulfsen 381,0 613,5 994,5  Teiler

64. von Boden, Luca SV Neugraben Scheideholz 242,5 762,0 1004,5  Teiler

65. Greußlich, Nicoletta SV Neu Wulmstorf 292,3 743,8 1036,1  Teiler

66. Schwanck, Axel SV Hanstedt 212,4 837,4 1049,8  Teiler

67. Weiß, Mathias SV Elstorf 496,3 553,7 1050,0  Teiler

68. Niemeyer, Karsten SV Dibbersen- Dangersen 220,8 839,8 1060,6  Teiler

69. Grösel, Felix SV Vahrendorf 416,6 661,1 1077,7  Teiler

70. Klaffs, Andreas SV Ashausen 450,2 645,4 1095,6  Teiler

71. Nehring, Ralf SV Hollenstedt 391,3 705,6 1096,9  Teiler

72. Wessels, Pascal SV-Garstedt-Wulfsen 546,5 551,9 1098,4  Teiler

73. Brandes, Jürgen SV Trelde 551,6 618,8 1170,4  Teiler

74. Bohrow, Tamara SK Ohlendorf 476,4 738,7 1215,1  Teiler

75. Penner, Johann SV Brakel 525,7 737,1 1262,8  Teiler

76. Kurth, Andre SK Ohlendorf 213,0 1070,0 1283,0  Teiler

77. Richters, Günter SV Altkloster 648,8 719,8 1368,6  Teiler

78. Schuran, Rolf SV Ovelgönne 665,9 777,5 1443,4  Teiler

79. Siebert, Stefan SV Altkloster 698,2 754,0 1452,2  Teiler

80. Ahrens, Jan SV-Garstedt-Wulfsen 692,3 796,5 1488,8  Teiler

81. Peters, Lars Tostedter SV 684,2 805,5 1489,7  Teiler

82. Schröder, Wilfried SV Dibbersen- Dangersen 583,0 939,6 1522,6  Teiler

83. Völsch, Lasse SV Vahrendorf 669,3 878,5 1547,8  Teiler

84. Schröder, Detlef SV Hanstedt 328,9 1281,4 1610,3  Teiler

85. Horstmann, Jens SV Trelde 731,5 957,5 1689,0  Teiler

86. Oelkers, Frank SV Emsen-Langenrehm 473,6 1276,4 1750,0  Teiler

87. Ohl-Penner, Mareike SV Brakel 651,8 1125,3 1777,1  Teiler

88. Meyer, Horst-Günter SV Emsen-Langenrehm 822,5 1025,8 1848,3  Teiler

89. Schröder, Griet SV Hanstedt 731,7 1202,7 1934,4  Teiler

90. Hoppe, Kerstin SV Tötensen- Westerhof 793,8 1639,9 2433,7  Teiler

91. Bohle, Sebastian SK Ohlendorf 742,6 1727,5 2470,1  Teiler

92. Winter, Bettina SV Tötensen- Westerhof 1153,9 1636,5 2790,4  Teiler
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Jugendpokal-LG

1. SV Neugraben Scheideholz J1 Gesamtergebnis: 283 Ringe

Ringe Bester Teiler

von Boden, Jannik 93 157,0

Durst, Sarah 97 46,0 Mannschaftsteiler

Schulz, Alissa 93 139,6

2. DSC Fischbek J1 Gesamtergebnis: 280 Ringe

Ringe Bester Teiler

Jamborek, Sophie 94 14,8 Mannschaftsteiler

Facklam, Geena-Fee 92 192,8

Mojen, Karina 94 101,4

3. SV Neugraben Scheideholz J2 Gesamtergebnis: 280 Ringe

Ringe Bester Teiler

Eisenach, Vanessa 94 47,4 Mannschaftsteiler

Lajer, Avelina 97 47,8

Laube, Silas 89 152,2

Preisschiessen-Jugend

Platz Name Verein Gesamt-Teiler 1.Teiler 2. Teiler

1. Mojen, Karina DSC Fischbek J1 72,7 19,3 53,4

2. Facklam, Geena-Fee DSC Fischbek J1 290,1 136,4 153,7

3. Jamborek, Sophie DSC Fischbek J1 291,6 143,0 148,6
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